АДМИНИСТРАЦИЯ

Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Средняя Агинка

00.00.2021                                                                                                 №​​​​​​​​​​​ ПРОЕКТ
	О внесении изменений в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 21.05.2021 № 21 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы»

В целях приведения постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 21.05.2021 № 21 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы» в соответствие с действующим, руководствуясь статьей 21 Устава Среднеагинского сельсовета ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 21.05.2021 № 21 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. постановления – исключить.

2. Настоящий постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Среднеагинские вести» и подлежит размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации

Среднеагинского сельсовета                                        Р.Ф.Наузников